



Wrocław dnia 26/11/2024 r.

Znak sprawy: ZP/TP/25/2024/2

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 2)
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na realizację dostaw pn.: „Dostawa białej szpitalnej, podkładów, wyrobów włókienniczych jednorazowego użytku”, znak sprawy: ZP/TP/25/2024

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 3 i ust. 6 oraz 286 ust. 1, 3, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024.1320), informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i/lub zmiany SWZ poniżej oraz informuje o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert do dnia **06-12-2024 r.**

I. Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie nr 1:

zadanie 7 poz. 1 – czy Zamawiający dopuści rolkę o perforacji co 34 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 1: NIE. SWZ bez zmian. Wynika to z potrzeb Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

zadanie 7 poz. 3 – czy Zamawiający dopuści rolkę o długości 50 m, z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 1280 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 2: TAK, Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie (rolkę o długości 50 m) z przeliczeniem zamawianej ilości tj. liczby sztuk: 1280 sztuk.

Pytanie nr 3: Pakiet 1 poz. 1

- *Czy Zamawiający dopuści koc jednorazowy: Wykonany z trzech warstw: dwie warstwy zewnętrzne z włókniny polipropylenowej (flizelina) o gramaturze 30 g/m² i jednej warstwy wewnętrznej z włókniny poliestrowej o gramaturze 60 g/m²*
- *Kolor niebiesko-granatowy*

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4: Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar warstwy chłonnej 62 x 74 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody, Oddziały pracują na większych rozmiarach.



Szpital Specjalistyczny
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
ul. Warszawska 2, 52-114 Wrocław
centrala: 71/37-74-100 | fax: 71/346-51-72



**DOLNY
ŚLĄSK**

Pytanie nr 5: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta z rękawem tworzącym się z wykroju?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę w kolorze niebieskim z SMS ?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający wyraża zgodę, koszula musi być nieprześwitująca.

Pytanie nr 7: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści gramaturę 35 g/m2?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody – niedostateczna gramatura.

Pytanie nr 8: Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści Zestaw dla noworodka

podkład chłonny z folii antypoślizgowej i warstwy chłonnej, gładkiej, niepiwowanej o chłonności min.

1400 g wg ISO 11948-1 60 x 90 cm – 1 szt.

- ☐ *serweta włókninowa kompresowa o gramaturze 55g/m2 – 20 x 25 cm – 6 szt.*
- ☐ *czapeczka dla noworodka 12 x 10 cm, obwód 20 cm 100% bawełna – 1 szt.*
- ☐ *kolorowy koczek flanelowy 160 x 75 cm – 1 szt.*

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający nie wyraża zgody; zbyt mały obwód czapeczki. W praktyce sprawdza się większy obwód czapeczki.

Pytanie nr 9: Pakiet 6

PROSIMY O DOPUSZCZENIE PODKŁADU PORODOWEGO NIEZNACZNIE RÓŻNIACEGO SIĘ ROZMIAREM - 100 x 110, PODKŁAD PASUJE NA ŁÓŻKA HILL ROM

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapotrzebowanie Oddziałów jest na większy rozmiar.

Pytanie nr 10: Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład :

- *Surowiec: 100% Włoska Celuloza Pura Ovata Di Cellulosa*
- *Liczba warstw: 2*
- *Długość: 50 m*
- *Wysokość rolki: 50 cm*
- *Wymiary listka: 38x50 cm*
- *Gramatura 2x17g/m2*

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający nie wyraża zgody, ze względu na wymiar listka – zbyt częsta perforacja.

Pytanie nr 11: Pakiet 7 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowo- foliowy 33 x 50 cm- 50 sztuk na rolce (25 m) ?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający nie wyraża zgody. Mniejsza ilość metrów bieżących na rolkach, spowoduje większą ilość odpadów kartonowych, a tym samym koszty szpitala.

Pytanie nr 12: Pakiet 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy sterylne wzmocnione w części przedniej i na rękawach?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13: *Pakiet 8 poz. 2*

Czy Zamawiający dopuści opakowania op=40 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 14: *Pakiet 8 poz. 4*

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 200 x 160 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15: *Pakiet 8 poz. 4*

Czy Zamawiający dopuści op= 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 15: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 16: *Pakiet 8 poz. 5*

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 140 x 80 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 16: Zamawiający nie wyraża zgody. Na Oddziałach sprawdzają się zdecydowanie szersze podkłady.

Pytanie nr 17: *Pakiet 8 poz. 5*

Czy Zamawiający dopuści op= 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 17: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 18: *Pakiet 8 poz. 6*

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny polipropylenowej pokrytej folią rozmiar 210 x 160 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19: *Pakiet 8 poz. 7*

Czy Zamawiający dopuści pościel szytą standardowo?

Czy Zamawiający dopuści poszwa 210 x 160, poszewka 70 x 80, prześcieradło 200 x 160?

Odpowiedź na pytanie nr 19: Zamawiający nie wyraża zgody. Pościel szyta standardowo, nie sprawdziła się na Oddziałach.

Pytanie nr 20: *Pakiet 8 poz. 10*

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 71 x 180 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 20: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 21: *Pakiet 8 poz. 10*

Czy Zamawiający dopuści fartuchy pakowane pojedynczo op= 100 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 21: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 22: *Pakiet 8 poz. 11*

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 50 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 22: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 23: *Zadanie 3*

Czy Zamawiający dopuści: myjki (wyrób higieniczny) w kształcie prostokątnej torebki o wymiarach 225 x 160mm z otworem na krótszym boku, w który wkłada się rękę i stosuje myjkę jak rękawiczkę. Myjki wykonane z włókniny typu spunlace, miłe i przyjemnie w dotyku, opakowanie a 50

Odpowiedź na pytanie nr 23: Zamawiający nie wyraża zgody. Prostokątne torebki nie sprawdziły się – ślizgały się i obracały na dłoni w kontakcie z ciałem pacjenta.

Pytanie nr 24: Zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw, w którym podkład ma gramaturę nie mniejszą niż 64,9 gr oraz czapeczkę w rozmiarze w rozmiarze 38 ? (standardowy rozmiar czapeczek dla noworodków)

Odpowiedź na pytanie nr 24: Zamawiający nie wyraża zgody. Nie posługujemy się nomenklaturą rozmiaru, w tym przypadku 38, tylko stosowana jest klasyfikacja obwodu czapeczki=obwód główki.

Pytanie nr 25: dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację:

§ 6

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

3) z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% maksymalnego wynagrodzenia netto dla danej części zamówienia opisanego w Załączniku nr 1 do Umowy.

4) w przypadku nieprzedłożenia przez Wykonawcę w wyznaczonym terminie dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 2 w wysokości 50,00 zł za każdy stwierdzony przypadek

Odpowiedź na pytanie nr 25: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisu wzoru umowy bez zmian.

Pytanie nr 26: Zadanie nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjki w formie rękawicy w rozmiarze 15 cm x 23 cm o gramaturze 75g/m² w opakowaniu a'50, z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 26: Zamawiający nie wyraża zgody. Obecnie Oddziały korzystają w sposób ergonomiczny z myjek, rozmiar chusty 50x50cm pozwala rozciąć ją na dwie części, jeśli jest taka potrzeba.

Pytanie nr 27: pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 2- Dopuszcza opakowanie a 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 27: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 28: Zadanie 1, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koca do okrycia pacjenta w rozmiarze 110x210 cm, wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m² z wypełnieniem poliesterowym o gramaturze 80 g/m² dającym komfort cieplny, miękki, delikatny w dotyku, kolor zielono-niebieski, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź na pytanie nr 28: Zamawiający nie wyraża zgody. Gramatura włókniny polipropylenowej winna mieć min.30 g/ m²

Pytanie nr 29: Zadanie 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m², o chłonności 3820,18 ml; opakowanie 10 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 29: Zamawiający nie wyraża zgody. Obecnie na Oddziałach sprawdza się rozmiar podany w OPZ, proponowany wymiar podkładu chłonnego na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm jest zdecydowanie za duży.

Pytanie nr 30: Zadanie 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 90 cm z wkładem chłonnym 55 cm x 78 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 7,02 g, dwóch warstw celulozy 14,5 g, pulpy celulozowej 42,1 g, niebieskiej folii PE 11,9 g?

Odpowiedź na pytanie nr 30: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 31: Zadanie 1, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań handlowych?

Odpowiedź na pytanie nr 31: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 32: Zadanie 3, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suchych chusteczek przeznaczonych do tradycyjnego mycia ciała z użyciem wody i żelu oraz do oczyszczania okolic intymnych po zastosowaniu pianki, o rozmiarze 32 x 28 cm i gramaturze 46 g/m², wykonane z mieszanki włókien polipropylenu, wiskozy i bawełny zapewniających wysoką chłonność, wytrzymałość i miękkość? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 32: Zamawiający nie wyraża zgody. Obecnie Oddziały korzystają w sposób ergonomiczny z myjek, rozmiar chusty 50x50cm pozwala rozciąć ją na dwie części, jeśli jest taka potrzeba. Zaproponowany rozmiar 32 x 28 cm uniemożliwi takie stosowanie.

Pytanie nr 33: Zadanie 4

Czy zamawiający dopuści serwetkę chłonną 25 x 25cm?

Odpowiedź na pytanie nr 33: Zamawiający wyraża zgodę i dopuści serwetkę j.w.

Pytanie nr 34: Zadanie 4

Czy zamawiający dopuści podkład chłonny z pulpy celulozowej 60x60cm; gr 54g, chłonność 789ml, jednostronnie foliowany?

Odpowiedź na pytanie nr 34: Zamawiający nie wyraża zgody. Zbyt niska chłonność, która może powodować przeciekanie.

Pytanie nr 35: Zadanie 6, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego podkładu porodowego o wymiarach 114cm x 150cm, wzmocnienie o rozmiarze 25cm x 50cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm, z filtrem i portem do odsysania treści?



114x150cm

1szt./pc.

Odpowiedź na pytanie nr 35: Zamawiający wyraża zgodę/dopuszcza to rozwiązanie.

Pytanie nr 36: Zadanie 7, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o gramaturze 34g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 36: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 37: Zadanie 7, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o długości 25m z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 37: Zamawiający nie wyraża zgody. Na Oddziale stosowany jest podkład 33cm x 50cm, który sprawdza się w użytkowaniu.

Pytanie nr 38: Zadanie 7, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu 38 cm x 50 cm o długości 40m z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 38: Zamawiający nie wyraża zgody. Na Oddziale stosowany jest podkład 33cm x 50cm, który sprawdza się w użytkowaniu.

Pytanie nr 39: Zadanie 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrania z włókniny SMS o gramaturze 35g?

Odpowiedź na pytanie nr 39: Zamawiający wyraża zgodę, dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 40: Zadanie 8, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 80x140cm?

Odpowiedź na pytanie nr 40: Zamawiający nie wyraża zgody – zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 16.

Pytanie nr 41: Zadanie 8, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 160x210cm wykonane z włókniny polipropylenowej foliowanej?

Odpowiedź na pytanie nr 41: Zamawiający wyraża zgodę, dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 42: Zadanie 8, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli o gramaturze 25g/m² o poniższym składzie:

- prześcieradło: 150 cm x 210 cm

- poszwa na kołdrę 160 cm x 210 cm

- poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 42: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymiary jak w OPZ.

Pytanie nr 43: Zadanie 8, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu szycia ultradźwiękowego?

Odpowiedź na pytanie nr 43: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 44: Zadanie 8, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fartuch przezroczysty o grubości 0,02mm?

Odpowiedź na pytanie nr 44: Zamawiający wyraża zgodę, dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 45: Zadanie 8, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie a'100 z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź na pytanie nr 45: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 46: Zadanie 8, poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź na pytanie nr 46: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 47: Zadanie 8, poz. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pokrowiec o rozmiarze 20cm x 10cm?

Odpowiedź na pytanie nr 47: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązuje zapis jak w OPZ.

Pytanie nr 48: Zadanie 7, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 48: Zamawiający nie wyraża zgody. Podajniki zamontowane na łóżkach szpitalnych dostosowane na wymiar 50 cm x 50m.

Pytanie nr 49: Zadanie 7, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 49: Zamawiający nie wyraża zgody. Podajniki zamontowane na łóżkach szpitalnych dostosowane na wymiar 50 cm x 50m.

Pytanie nr 50: Zadanie 7, poz. 1

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 50: Zamawiający nie wyraża zgody. Podajnik na łóżkach szpitalnych dostosowane na wymiar 50 cm x 50m. Perforacja co 34 cm jest nierentowna, powoduje duże ilości odpadów.

Pytanie nr 51: Zadanie 7, poz. 1

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 51: Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca nie podał długości – pytanie nieprecyzyjne.

Pytanie nr 52: Zadanie 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, aby podkład medyczny posiadał gramaturę jednej warstwy nie mniejszą niż 17 g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 52: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagana jest gramatura podana w OPZ.

Pytanie nr 53: Zadanie 8, poz. 1

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 53: Zamawiający wyraża zgodę, dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 54: Zadanie 8, poz. 1

Czy zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS?

Odpowiedź na pytanie nr 54: Zamawiający wyraża zgodę, dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 55: Zadanie 8, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rozmiary S-XXL?

Odpowiedź na pytanie nr 55: Zamawiający nie dopuszcza, wymagane rozmiary zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 56: Zadanie 8, poz.2

Czy Zamawiający wymaga produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny, gdyż fartuchy będą używane przez personel medyczny w celu udzielania świadczeń zdrowotnych?

Odpowiedź na pytanie nr 56: Wymóg niezbędny, produkt musi być zarejestrowany.

Pytanie nr 57: Zadanie 8, poz.2

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 57: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości – liczby opakowań.

Pytanie nr 58: Zadanie 8, poz.2

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach: o Mankiet 5 cm o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

Odpowiedź na pytanie nr 58: Zamawiający wyraża zgodę, dopuszcza przedstawione rozwiązanie.

Pytanie nr 59: Zadanie 8, poz.4

Czy zamawiający dopuści wymiary 210 cm x 160 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 59: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 60: Zadanie 8, poz.5

Czy zamawiający dopuści wymiar 200 x 150 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 60: Zamawiający nie wyraża zgody. Szpital używa podkładów o wymiarach 140x90 cm. Wymiar 200x150 cm, zaproponowany przez Wykonawcę jest zdecydowanie za duży.

Pytanie nr 61: Zadanie 8, poz.5

Czy zamawiający dopuści wymiar 190 x 75 cm, produkt typu pokrowiec na nosze podfoliowany?

Odpowiedź na pytanie nr 61: Zamawiający nie wyraża zgody. Szpital używa podkładów o wymiarach 140x90 cm, dostosowanych do łóżek szpitalnych.

Pytanie nr 62: Zadanie 8, poz.5

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 20-25 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 62: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości – liczby opakowań.

Pytanie nr 63: Zadanie 8, poz.6

Czy zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny PP o gramaturze 25 g/m², bez wkładu z pulpy celulozowej?

Odpowiedź na pytanie nr 63: Zamawiający nie wyraża zgody. Warstwa absorbująca płyny jest niezbędna.

Pytanie nr 64: Zadanie 8, poz.6

Czy zamawiający oczekuje podkładu chłonnego z warstwą pulpy celulozowej?

Odpowiedź na pytanie nr 64: TAK, warstwa wchłaniająca jest niezbędna.

Pytanie nr 65: Zadanie 8, poz.6

Czy zamawiający dopuści wymiar 210 x 80 cm? Czy zamawiający dopuści wymiar 70 x 180 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 65: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymiary wymagane podane w OPZ.

Pytanie nr 66: Zadanie 8, poz.7

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 66: Zamawiający nie wyraża zgody. Zbyt niska gramatura.

Pytanie nr 67: Zadanie 8, poz.8

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 67: Zamawiający nie wyraża zgody. Zbyt niska gramatura.

Pytanie nr 68: Zadanie 8, poz.8

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 68: Zamawiający wyraża zgodę, dopuszcza przedstawione rozwiązanie.

Pytanie nr 69: Zadanie 8, poz.9

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 69 cm x 107 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź na pytanie nr 69: Zamawiający nie wyraża zgody. Zbyt niska gramatura.

Pytanie nr 70: Zadanie 8, poz.12

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 70: Zamawiający nie wyraża zgody. Zbyt niska gramatura.

Pytanie nr 71: Zadanie 8, poz.12

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 71: Zamawiający nie wyraża zgody. Zbyt niska gramatura.

Pytanie nr 72: Zadanie 8, poz.13-14

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 72: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości – liczby opakowań.

Pytanie nr 73: Zadanie 8, poz.15

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 73: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości – liczby opakowań.

Pytanie nr 74: Zadanie 8, poz.2,13-15

Czy zamawiający wydzieli poz.2,13-15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź na pytanie nr 74: NIE, SWZ bez zmian. Nie jest to możliwe na tym etapie procedowania przedmiotowego postępowania.

II. Zmiana terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą

Zamawiający informuje, iż stosownie do dyspozycji art. 286 ust. 1, 5, 7, 9 w zw. z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp **przedłuża termin składania i otwarcia ofert, nowy termin: 06-12-2024 r.**

W związku ze zmianą terminu otwarcia ofert, Zamawiający **ZMIENIA treść SWZ** w zakresie **terminu związania ofertą oraz terminu składania i otwarcia ofert**. Stosowne rozdziały SWZ otrzymują brzmienie jak niżej:

18. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

18.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **2025-01-04**.

20. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **2024-12-06** do godz. **11:00**.

Próbki należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - zgodnie ze wskazaniami Rozdziału 19, pkt 19.11 ppkt 19.11.1 i ppkt 19.11.2.

21. TERMIN OTWARCIA OFERT

21.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2024-12-06** o godz. **11:15**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 1 i 9 Pzp dokonał zmian treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. **Ogłoszenie nr 2024/BZP 00616172/01 z dnia 2024-11-26**

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie odniósł się do wszystkich złożonych w terminie wniosków o wyjaśnienie treści SWZ – stosowne odpowiedzi przekazane zostaną w kolejnych dniach na stronie prowadzonego postępowania.

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia zmian w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca **zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany w treści oferty** (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Załączniki:

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: Ogłoszenie nr 2024/BZP 00616172/01 z dnia 2024-11-26

/-/ Joanna Misztal-Dadacz

p.o. DYREKTORA
Szpitala Specjalistycznego
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu

Sporządziła:
Monika Kosior
Tel: +48 71 37 74 111
Dnia: 26-11-2024 r.